新城区关于做好2022年教师资格

定期注册有关工作的通知

各区属公办中小学、幼儿园、职校、进校、市83中、市30中、第二聋哑学校：
现将做好2022年教师资格定期注册摸底有关事项通知如下：

1.2022年教师资格定期注册摸底人员范围：各单位新入职教师（截止2022年9月底前试用期考核合格）、2021年因其他原因未完成注册的教师、2021年度已注册并获得“暂缓注册”结论的教师；
2.比对核查本单位摸底范围内教师的教师资格证原件、《教师资格认定申请表》原件、身份证原件信息；教师证及《教师资格认定申请表》更改补办等相关手续请到原发证机构进行办理；
3.各单位填写附件1—《定期注册摸底汇总表》纸质版一式一份（加盖公章）于2022年5月11号（星期三）下午18时前上交新城区教育局人事科，电子版发送至指定邮箱527281174@qq.com。
新城区教育局人事科

                             2022年5月5日